
UCHWAŁA NR XXI/232/2016
RADY GMINY WIELKA WIEŚ

z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2016

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 1 art. 257 pkt 3, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
17 września 2015r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn. zm.) oraz § 1 i 2 
Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2016 - Nr XI/132/2015 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 
grudnia 2015r., Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 5 651,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
jeden złotych i 0/100 groszy ) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych i 0/100 groszy) w planie dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2016, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 275 164,93 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć 
tysięcy sto sześćdziesiąt cztery złote i 93/100 grosze) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 279 513,93 zł 
(słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset trzynaście złotych i 93/100 grosze) w planie 
wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:

1) zwiększenia planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 232 779,49 zł oraz zmniejszeni
a o kwotę 35 128,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych (wydatki inwestycyjne) o kwotę 42 385,44 zł oraz 
zmniejszenia o kwotę 244 385,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi 53 785 002,90 zł w tym:

1) dochody bieżące 49 722 073,66 zł

2) dochody majątkowe 4 062 929,24 zł.

2. Plan wydatków na rok 2016 po zmianach wynosi 51 769 109,89 zł z tym:

1) wydatki bieżące 40 834 137,77 zł

2) wydatki majątkowe 10 934 972,12 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 493



3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w  
kwocie  2 015 893,01 zł  z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach spłatę pożyczek i kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich.

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 718 970,03 zł oraz łączną kwotę rozchodów
 budżetu w wysokości 2 734 863,04 zł, jak w załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.

 
Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś

Zbigniew Mazela

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 493



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXI/232/2016

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w roku 2016 wg podziałek klasyfikacji budżetowej

Bieżące

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 0,00

0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

0,00 0,00

2318 0,00 0,00

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

498 251,00 5 151,00 503 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

5 151,00 5 151,00

413 078,00 5 151,00 418 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

5 151,00 5 151,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy lub miasta 
stołecznego Warszawy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 151,00 5 151,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 493



Strona 2 z 4

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 500,00

0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2060 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

8 975 429,12 -10 000,00 8 965 929,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

332 421,55 332 421,55

5 910 183,63 5 910 683,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

5 910 183,63 5 910 683,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 493



Strona 3 z 4

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

0,00 0,00 0,00 0,00

85212 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2910 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Bieżące razem

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 111 044,00 -10 000,00 2 101 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 -10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

49 530 026,58 -10 000,00 5 651,00 49 525 677,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

382 421,55 5 151,00 387 572,55

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 493



Strona 4 z 4

Majątkowe

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - Brak zmian - - - -

Majątkowe razem 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem

0,00

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 062 929,24 4 062 929,24

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 772 999,00 3 772 999,00

53 592 955,82 -10 000,00 5 651,00 53 588 606,82
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 155 420,55 5 151,00 4 160 571,55

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 493



Razem

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Razem

Wypłaty z tytułu 

poręczeń gwarancji 

udzielonych przez 

j.s.t.

Razem

Programy finansowe 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 76 544,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 544,72 76 544,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 97 544,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 544,72 97 544,72 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 544,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 544,72 76 544,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 97 544,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 544,72 97 544,72 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 866 311,98 952 000,00 952 000,00 0,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 311,98 914 311,98 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 799 311,98 952 000,00 952 000,00 0,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 311,98 847 311,98 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 106 311,98 952 000,00 952 000,00 0,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 311,98 1 154 311,98 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 000,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 919 311,98 952 000,00 952 000,00 0,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 311,98 967 311,98 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 338 285,58 80 884,11 70 884,11 2 000,00 68 884,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 401,47 257 401,47 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 385,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 385,44 -36 385,44 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 301 900,14 80 884,11 70 884,11 2 000,00 68 884,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 016,03 221 016,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 338 285,58 80 884,11 70 884,11 2 000,00 68 884,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 401,47 257 401,47 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 385,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 385,44 -36 385,44 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 301 900,14 80 884,11 70 884,11 2 000,00 68 884,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 016,03 221 016,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 658 501,52 4 866 192,77 4 865 192,77 3 421 035,00 1 444 157,77 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 792 308,75 2 792 308,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 651,00 9 651,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 7 642 652,52 4 871 343,77 4 865 192,77 3 421 035,00 1 444 157,77 0,00 1 000,00 5 151,00 0,00 0,00 2 771 308,75 2 771 308,75 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 000,00 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 202 000,00 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 658 501,52 4 866 192,77 4 865 192,77 3 421 035,00 1 444 157,77 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 792 308,75 2 792 308,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 651,00 211 651,00 206 500,00 202 000,00 4 500,00 0,00 0,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 7 844 652,52 5 073 343,77 5 067 192,77 3 623 035,00 1 444 157,77 0,00 1 000,00 5 151,00 0,00 0,00 2 771 308,75 2 771 308,75 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307 549,00 285 049,00 265 049,00 53 000,00 212 049,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 307 549,00 285 049,00 265 049,00 53 000,00 212 049,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307 549,00 285 049,00 265 049,00 53 000,00 212 049,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 307 549,00 285 049,00 265 049,00 53 000,00 212 049,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 616 832,30 6 201 728,80 5 594 905,67 4 866 680,00 728 225,67 359 983,13 246 840,00 0,00 0,00 0,00 415 103,50 415 103,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 635 482,30 6 205 378,80 5 598 555,67 4 866 680,00 731 875,67 359 983,13 246 840,00 0,00 0,00 0,00 430 103,50 430 103,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 884 914,00 884 914,00 452 730,00 412 710,00 40 020,00 401 984,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 885 864,00 885 864,00 453 680,00 412 710,00 40 970,00 401 984,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 546 150,00 3 540 650,00 3 096 710,00 1 667 090,00 1 429 620,00 363 240,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 542 220,00 3 536 720,00 3 092 780,00 1 667 090,00 1 425 690,00 363 240,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

80103

80104

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412

Ogółem dział

801 - Oświata i wychowanie

80101

Ogółem dział

750 - Administracja publiczna

75023

75085

Ogółem dział

60014

60016

Ogółem dział

630 - Turystyka

63003

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002

Ogółem dział

600 - Transport i łączność

Wydatki w układzie działów i 

rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej

Kwoty w zł

Plan

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Razem

w tym:

Razem

w tym:

Wydatki JB

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy i projekty 

realizowane ze 

środków o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Obsługa długu j.s.t. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXI/232/2016

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w roku 2016

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 493



Razem

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Razem

Wypłaty z tytułu 

poręczeń gwarancji 

udzielonych przez 

j.s.t.

Razem

Programy finansowe 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki w układzie działów i 

rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej

Kwoty w zł

Plan

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Razem

w tym:

Razem

w tym:

Wydatki JB

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy i projekty 

realizowane ze 

środków o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Obsługa długu j.s.t. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXI/232/2016

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w roku 2016

przed zmianą 2 227 654,13 2 182 154,13 2 088 614,13 1 686 525,00 402 089,13 0,00 93 540,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 228 374,13 2 182 874,13 2 089 334,13 1 686 525,00 402 809,13 0,00 93 540,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 471 379,73 471 379,73 471 379,73 138 207,90 333 171,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 468 779,73 468 779,73 468 779,73 138 207,90 330 571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 190,00 57 190,00 47 590,00 0,00 47 590,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390,00 -1 390,00 -1 390,00 0,00 -1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 55 800,00 55 800,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 708,00 80 708,00 55 708,00 1 400,00 54 308,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 83 308,00 83 308,00 58 308,00 1 400,00 56 908,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 884 828,16 13 418 724,66 11 807 637,53 8 772 612,90 3 035 024,63 1 150 207,13 460 880,00 0,00 0,00 0,00 466 103,50 466 103,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 990,00 -10 990,00 -10 990,00 0,00 -10 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 990,00 10 990,00 10 990,00 0,00 10 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 13 899 828,16 13 418 724,66 11 807 637,53 8 772 612,90 3 035 024,63 1 150 207,13 460 880,00 0,00 0,00 0,00 481 103,50 481 103,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 026 954,63 6 011 399,63 124 233,33 88 193,93 36 039,40 0,00 5 887 166,30 0,00 0,00 0,00 15 555,00 15 555,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 027 454,63 6 011 899,63 124 233,33 88 193,93 36 039,40 0,00 5 887 666,30 0,00 0,00 0,00 15 555,00 15 555,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 092 856,00 2 092 856,00 147 275,00 119 026,00 28 249,00 9 000,00 1 936 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 082 856,00 2 082 856,00 137 275,00 119 026,00 18 249,00 9 000,00 1 936 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 860 019,00 842 364,00 842 364,00 665 642,00 176 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 655,00 17 655,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 438,49 -5 438,49 -5 438,49 -5 438,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 438,49 5 438,49 5 438,49 5 438,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 860 019,00 842 364,00 842 364,00 665 642,00 176 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 655,00 17 655,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 979 829,63 8 946 619,63 1 113 872,33 872 861,93 241 010,40 9 000,00 7 823 747,30 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 438,49 -15 438,49 -15 438,49 -5 438,49 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 938,49 5 938,49 5 438,49 5 438,49 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 8 970 329,63 8 937 119,63 1 103 872,33 872 861,93 231 010,40 9 000,00 7 824 247,30 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 345 102,00 935 000,00 935 000,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 102,00 410 102,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 385,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 385,44 6 385,44 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 351 487,44 935 000,00 935 000,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 487,44 416 487,44 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 345 102,00 935 000,00 935 000,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 102,00 410 102,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 385,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 385,44 6 385,44 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 351 487,44 935 000,00 935 000,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 487,44 416 487,44 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 696 952,59 29 484 470,17 20 009 635,74 13 121 509,83 6 888 125,91 1 169 207,13 8 305 627,30 0,00 0,00 0,00 5 212 482,42 5 212 482,42 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279 513,93 -35 128,49 -35 128,49 -5 438,49 -29 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 385,44 -244 385,44 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 164,93 232 779,49 227 128,49 207 438,49 19 690,00 0,00 500,00 5 151,00 0,00 0,00 42 385,44 42 385,44 0,00 0,00 0,00

po zmianie 34 692 603,59 29 682 121,17 20 201 635,74 13 323 509,83 6 878 125,91 1 169 207,13 8 306 127,30 5 151,00 0,00 0,00 5 010 482,42 5 010 482,42 100 000,00 0,00 0,00

Ogółem

85219

Ogółem dział

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015

Ogółem dział

80195

Ogółem dział

852 - Pomoc społeczna

85211

85212

80110

80113

80146

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 493



Strona 1 z 2

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy w roku 2016

Dział Rozdział Nazwa działania inwestycyjnego

400 40002 INW/92 0,00 0,00

600 60014 0,00

600 60016 0,00

630 63003 PiR/77 0,00

630 63003 PiR/98 0,00 0,00

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXI/232/2016

Rady Gminy Wielka Wieś
z dnia 29 grudnia 2016 roku

Symbol 
działania

Kwota
przed zmianą

Kwota
zwiększenia

Kwota
zmniejszenia

Kwota
po zmianie

Budowa zbiorników wody pitnej w 
miejscowości Bęblo w  zakresie 
uporządkowania gospodarki wodnej w 
aglomeracji Wielka Wieś

21 000,00 21 000,00

GKOŚiG/16
7

Budowa chodnika w Bedkowicach droga 
powiatowa 18112

240 000,00 -120 000,00 120 000,00

GKOŚiG/15
9

Modlniczka - budowa chodnika na 
ul.Słowiańskiej oraz remont ul. Łąkowej i 
ul.Podgórskiej

192 000,00 -67 000,00 125 000,00

Będkowice - oświetlenie i doposażenie 
miejsca widokowego tzw. "Na Kamyku"

16 840,44 -6 385,44 10 455,00

Budowa trasy rowerowej Kraków-Modlnica 
(Szydło)

30 000,00 -30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 493



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa działania inwestycyjnego
Symbol 

działania
Kwota

przed zmianą
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
Kwota

po zmianie

750 75023 INW/19 Centrum Administracyjne Gminy 0,00

801 80101 INW/93 0,00 0,00

900 90015 Będkowice - oświetlenie przy ul.Widokowej 0,00

Razem:

2 722 687,56 -21 000,00 2 701 687,56

Termomodernizacja budynku szkoły  w 
miejscowości Mdlnica

15 000,00 15 000,00

GKOŚiG/17
2

10 000,00 6 385,44 16 385,44

3 211 528,00 42 385,44 -244 385,44 3 009 528,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 493



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXI/232/2016
Rady Gminy Wielka Wieś
z dnia 29 grudnia 2016 roku

Przychody i rozchody budżetu związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz
prywatyzacji majątku j.s.t

Załącznik nr 4 / Strona 1 z 1

Kwota w zł
Paragraf Treść

Przychody Rozchody

Różnica (przych. -

rozch.)

950
Wolne środki, o których mowa w art.

217 ust.2 pkt 6 ustawy
718 970,03 - 718 970,03

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na fi-

nansowanie zadań realizowanych z

udziałem środków pochodzacych z

budżetu Unii Europejskiej

- 1 661 200,00 -1 661 200,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty - 130 000,00 -130 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych poży-

czek i kredytów
- 943 663,04 -943 663,04

718 970,03 2 734 863,04 -2 015 893,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 493



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXI/232/2016
Rady Gminy Wielka Wieś
z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją działań z zakresu administracji rządowej i innych działań zleconych j.s.t.
ustawami

Załącznik nr 5 / Strona 1 z 5

Dział
Roz-

dział
§ Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 596,10 45 596,10

01095 Pozostała działalność 45 596,10 -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

45 596,10 -

01095 Pozostała działalność - 45 596,10

Wydatki bieżące, w tym - 45 596,10

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 45 596,10

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 45 596,10

750 Administracja publiczna 85 173,00 85 173,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 173,00 -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

85 173,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie - 85 173,00

Wydatki bieżące, w tym - 85 173,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 85 173,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 85 173,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
11 090,00 11 090,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa
11 090,00 -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

11 090,00 -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa
- 11 090,00

Wydatki bieżące, w tym - 11 090,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 11 090,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 480,00

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 10 610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 493



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXI/232/2016
Rady Gminy Wielka Wieś
z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją działań z zakresu administracji rządowej i innych działań zleconych j.s.t.
ustawami

Załącznik nr 5 / Strona 2 z 5

Dział
Roz-

dział
§ Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

752 Obrona narodowa 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 -

75212 Pozostałe wydatki obronne - 200,00

Wydatki bieżące, w tym - 200,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 200,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00 -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 -

75414 Obrona cywilna - 500,00

Wydatki bieżące, w tym - 500,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 500,00

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 500,00

801 Oświata i wychowanie 73 010,86 73 010,86

80101 Szkoły podstawowe 44 321,80 -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

44 321,80 -

80101 Szkoły podstawowe - 44 321,80

Wydatki bieżące, w tym - 44 321,80

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 41 554,67

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 41 554,67

2. Dotacje na zadania bieżące - 2 767,13

2.1. Celowe - 2 767,13

80110 Gimnazja 27 174,13 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 493



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXI/232/2016
Rady Gminy Wielka Wieś
z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją działań z zakresu administracji rządowej i innych działań zleconych j.s.t.
ustawami

Załącznik nr 5 / Strona 3 z 5

Dział
Roz-

dział
§ Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

27 174,13 -

80110 Gimnazja - 27 174,13

Wydatki bieżące, w tym - 27 174,13

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 27 174,13

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 27 174,13

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej orga-

nizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szko-

łach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych

1 514,93 -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

1 514,93 -

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej orga-

nizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szko-

łach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych

- 1 514,93

Wydatki bieżące, w tym - 1 514,93

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 1 514,93

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1 514,93

851 Ochrona zdrowia 870,00 870,00

85195 Pozostała działalność 870,00 -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

870,00 -

85195 Pozostała działalność - 870,00

Wydatki bieżące, w tym - 870,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 870,00

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 870,00

852 Pomoc społeczna 8 081 020,65 8 081 020,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 493



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXI/232/2016
Rady Gminy Wielka Wieś
z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją działań z zakresu administracji rządowej i innych działań zleconych j.s.t.
ustawami

Załącznik nr 5 / Strona 4 z 5

Dział
Roz-

dział
§ Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

85211 Świadczenie wychowawcze 6 005 409,63 -

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na za-

dania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 990 409,63 -

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na in-

westycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc pań-

stwa w wychowywaniu dzieci

15 000,00 -

85211 Świadczenie wychowawcze - 6 005 409,63

Wydatki bieżące, w tym - 5 990 409,63

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 102 743,33

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 76 703,93

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 26 039,40

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 887 666,30

Majątkowe - 15 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

neego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

2 070 856,00 -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2 070 856,00 -

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

neego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

- 2 070 856,00

Wydatki bieżące, w tym - 2 070 856,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 134 275,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 119 026,00

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 15 249,00

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 936 581,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 493



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXI/232/2016
Rady Gminy Wielka Wieś
z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją działań z zakresu administracji rządowej i innych działań zleconych j.s.t.
ustawami

Załącznik nr 5 / Strona 5 z 5

Dział
Roz-

dział
§ Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby po-

bierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach

w centrum integracji społecznej.

4 282,00 -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

4 282,00 -

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby po-

bierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach

w centrum integracji społecznej.

- 4 282,00

Wydatki bieżące, w tym - 4 282,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 4 282,00

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 4 282,00

85295 Pozostała działalność 473,02 -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

473,02 -

85295 Pozostała działalność - 473,02

Wydatki bieżące, w tym - 473,02

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym - 473,02

1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 473,02

926 Kultura fizyczna i sport - -

RAZEM 8 297 460,61 8 297 460,61

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 493


	Bie�|��ce
	Maj��tkowe
	Arkusz1

		2017-01-13T14:00:31+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




